
674. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG”, br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18, 48/18, 55/21, 

68/21 i 27/22). Vlada Crne Gore, na sjednici od 8. aprila 2022. godine, donijela je 

O D L U K U 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU I VOĐENjE PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE 

EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA 

SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLjE 24 - PRAVDA, SLOBODA I 

BEZBJEDNOST 

Član l 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju Crne 

Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 24 - Pravda, sloboda i bezbjednost („Službeni list CG”, br. 67/21 i 

87/21) član 8a briše se. 

Član 2 

Poslije člana 9 dodaje se novi član koji glasi: 

„Član 9a 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o visini mjesečne naknade 

za rad šefu, zamjeniku šefa i članovima Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se 

odnosi na pregovaračko poglavlje 24 - Pravda, sloboda i bezbjednost, broj: 04-4462 od 30. 

septembra 2021. godine, koju je donijela Vlada Crne Gore”. 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”. 

 

Broj: 04-2120 

Podgorica, 8. aprila 2022. godine 

 

 

Vlada Crne Gore 

 Predsjednik, 

 prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r 

 


		2022-05-09T10:19:04+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




